Efectivo / Cheque

La Suma De

PANASOLAR GENERADORA DE POTENCIA
VERDE, S.A. / FOLIO: 155739172

Direcci6n Regional MiAMBIENTE Veraguas

Ventanilla Tesorerla

Slip de deposito No.

Fecha del Recibo

Guia / P. Apggg

rins-d4!ie$e

No. de Cheque

2024-6-4

Contado

B/. 353.00

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO f3/. 353.00

Bl. 3S3.00Monto -fotal

Observaciones
PAGO DE EVALUACION DE E.I.A. CATEGORiA I Y SOLICITUD DE PAZ Y SALVO PROYECTO "PANASOLAR VII'
REPRESENTANTE LEGAL ENRICO DESIATA DIRECCION SANTIAGO SLIP 100622469

Dia Mes Afio Hora

04 06 20 24
2:51:44

PM

Detalle de las Actividades